



۳

افزایش ۴۰۰ برابری قیمت
قیر در دو دهه اخیر

روزنامه صبح ایران

۴

آمادگی ایران برای میزبانی
مسابقات فوتبال آسیایی

شماره ۲۶۱۳ / ۸ صفحه / قیمت ۱۰۰۰ تومان

WWW.EMTIAZDAILY.IR

چهارشنبه / ۲۳ آبان ۱۳۹۷ / ۶ ربیع الاول ۱۴۴۰ / ۱۴ نوامبر ۲۰۱۸

مدیر کل امور اجتماعی سازمان اوقاف کشور خبر داد:

ممنوعیت ساخت بقعه امامزاده جدید!

اتفاق باورکردنی در آزادی؛

خوشحالی مربی تیم ملی از قهرمان نشدن پرسپولیس



بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا اتفاقات عجیبی را به همراه داشته است.

پرسپولیسی‌ها در حالی میزبان بازی برگشت فینال لیگ قهرمانان آسیا بودند که حضور نداشتن کارلوس کی‌روش سرمربی تیم ملی برای دیدن این بازی از نکات در ورزشگاه آزادی بازی را دیده، او پس از بازی در مورد واکنش دستیار برزیلی-پرتغالی زیادی از جمله جانی اینفانتینو رییس فدراسیون جهانی فوتبال فیفا و شیخ سلمان رییس AFC در ورزشگاه آزادی برای دیدن این بازی حضور داشتند، سرمربی تیم ملی تصمیم گرفت یک روز بعد از فینال آسیا به تهران بیاید و فینال مهمترین بازی باشگاهی در سطح قاره آسیا را ببیند.

در کنار بحث عدم حضور کارلوس کی‌روش در بازی فینال، نقل قولی در روزهای گذشته از طرف مهرداد مسعودی، مشاور عالی رسانه‌ای و تلویزیونی جام جهانی ۲۰۲۲ از طرف فیفا در کمیته برگزاری محلی که برای دیدن بازی پرسپولیس و کاشیما آنتلرز ژاپن به تهران آمده بود، مطرح شده است. مسعودی که چهره‌ای معتبر در فوتبال دنیاست در ورزشگاه آزادی بازی را دیده، او پس از بازی در مورد واکنش دستیار برزیلی-پرتغالی کی‌روش به یکی از دوستانش گفته است: «من در بازی فینال چیزی دیدم که از ناکامی پرسپولیس در رسیدن به عنوان قهرمانی دردناک‌تر بود. من به همراه یک هیئت بلند پایه قطری برای فینال تهران بودم. من در جایگاه VVIP پشت شیشه‌ای که پشت صندلی‌های ردیف سوم می‌باشد بازی را دنبال می‌کردم. در کنار مربی برزیلی-پرتغالی دروازه‌بانان تیم ملی ایستاده بود که به محض به صدا در آمدن سوت پایان بازی، ایشان مشت‌های گره کرده خود را به هوا برد. من از این حرکت او مات و مبهوت شدم.

بلافاصله به او گفتم به چه حقی در حالی که در استخدام فوتبال ایران هست و مردم ایران حقوق او را می‌دهند، از ناکامی نماینده ایران اینچنین خوشحال شد؟ چیزهای دیگری هم به او گفتم که جوابی برای آن نداشت. تنها توضیحش آن بود که همشهری زبکو هست و به او تیریک می‌گفت!

مسعودی این خبر را تأیید کرد. به هر حال باید دید انتشار این خبر چه پیامدهایی در ادامه رابطه تیم ملی و پرسپولیس خواهد داشت.

شریعتمداری در نخستین دستورش؛

ضرب‌الاجل ۷ روزه برای استعفای چند شغله‌ها

سلام علیکم
جانب آقای تقی‌زاده، مدیرعامل محترم صندوق بازنگستگی کشوریصحیح، دقیق و بدون تبعیض قوانین است. بر این
بی‌شک یکی از مطالبات جدی مردم، اجرای اساس ضرورت دارد ماده (۲۴۱) لایحه قانونی اصلاح

برای اولین بار انجام شد؛

عذرخواهی وزیر راه از مالکان پروژه‌های مسکن مهر

وی ادامه داد: تمام مطالبی که افراد بابت مسکن مهر شهر جدید پردیس در این جلسه اعلام کردند؛ از آنها مطلع و از خبرهای مربوط به آن، آگاه هستم. در این خصوص و با توجه به مشکلات به وجود آمده نکته مهم این است که با شما و در کنار شما این مشکلات را حل کنیم و با یک برنامه اجرایی اقدام و عمل به جای وعده و وعید داشته باشیم. قطعا در این مسیر از مشارکت دیگر دستگاه‌ها هم بهره خواهیم برد تا کار به سرانجام برسد.

صدور دستور پیگیری مشکلات مسکن مهر

محمد اسلامی در این جلسه خطاب به حبیب الله طاهرخانی، مدیرعامل شرکت عمران شهرهای جدید و احمد اصغری مهرآبادی، مشاور وزیر در پروژه مسکن مهر ضمن اعلام اینکه تمام موارد و خواسته‌های پروژه مسکن مهر و دیگر پروژه‌ها در این خصوص پیگیری شود، تصریح کرد: قطعا هر پروژه با پروژه‌های دیگر فرق دارد و در مسکن مهر پردیس هر فاز شرایط متفاوتی دارند.

وی ادامه داد: بخشی از امکانات در اختیار وزارت راه و شهرسازی است که امیدوارم امکانات دیگر بخش‌ها نیز فراهم شده و در یک زمانبندی مناسب کار با رعایت همه تعهدات و شرایط لازم پیش برود.

وزیر راه و شهرسازی در پایان تأکید کرد: اولویت وزارت راه و

قسمتی از قانون تجارت که تاکید می‌دارد «هیچ فردی نمی‌تواند اصالتا یا به نمایندگی از شخص حقوقی همزمان در بیش از یک شرکت که تمام یا بخشی از سرمایه آن متعلق به دولت و نهادهای یا موسسات عمومی غیردولتی می‌باشد، به سمت مدیرعامل یا عضو هیات مدیره منصوب گردد» با حساسیت و جدیت اجرایی گردد.

لذا لازم است افرادی که مدیرعامل و یا هیات مدیره شرکت‌های تابعه بوده و مشمول قانون فوق‌الذکر نیز می‌باشند در راستای اجرای این قانون حداکثر ظرف مدت هفت روز کاری استعفای خود را به صورت مکتوب به مسئول ذریبط اعلام و تصویر آن به حوزه وزارتی این وزارتخانه و دبیرخانه هیات امنا ارسال نمایند.

مسئولیت حسن اجرای این بخشنامه (دستور) برعهده بالاترین مقام مسئول آن سازمان و صندوق است.

این پروژه است.

معتراض مسکن مهر پردیس در مقابل ساختمان شهید دادمان وزارت راه وشهرسازی حضور یافته بودند که در پی آن به داخل ساختمان دعوت شدند و با حضور در سالن اجتماعات طبقه همکف وزارتخانه ضمن پذیرایی از آنها با وزیر راه و شهرسازی و معاونان وی مذاکره کردند.



شهرسازی تمام شدن مسکن مهر و تشکیل کانون‌های گرم خانواده در این پروژه است.

معتراض مسکن مهر پردیس در مقابل ساختمان شهید دادمان وزارت راه وشهرسازی حضور یافته بودند که در پی آن به داخل ساختمان دعوت شدند و با حضور در سالن اجتماعات طبقه همکف وزارتخانه ضمن پذیرایی از آنها با وزیر راه و شهرسازی و معاونان وی مذاکره کردند.

شاه بندر، قالب، شمشیر، رکاب، مودن، قونسول، سرتیپ، د امداد، چوپان، ببرعلی، گرگعلی، کیوتر، عرب شیر، سید کیوتر، توله شیر، ببر، نیست در جهان، لال احمد، گدایی کن، گداخان، عاصی، صدیار، سوخته رو، سوخته، نگهدار، ندرت آقا، نوزاد، نمرود، میرقسمت، مرادحاصل، لازم،، بمان علی، ببرعلی، ابعلی، التماس علی، ازبرعلی، ارجعلی، رحمان علی، دادعلی، حکمعلی، توبوزعلی، پیرعلی، پنجعلی، بهارعلی، رکاب علی، غیرتعلی، غنچعلی، عیانعلی، عوضعلی، علی ملا، علی جمعه، علی ناز، گرگعلی، کوچکعلی، قندعلی، قسمت علی، فغانعلی، عبدقلی، شنبه، شهریور، خوش ساعت، نام خدا، قسم، شکار، زبدان، بال آقا، الف، مزار، مرادکلوخ، مراتب، محیط، قمصور.

اسامی عجیب غریب در شناسنامه‌های ایرانی

است به شرح زیر است:
کلوخ رضا، علی میت، گرزعلی، علی محمد مشهور به سرتیپ، فاطمه مشهور به تلی (زن)، علی معروف به آقا (مرد)،سرتیپ (مرد)،مامازن، سردار(زن)،لقب حاجیه (زن)، حاجی بابا (مرد)، ام القافیه (زن)،نیل، دجله، مکه، مصری، گیلان، کعبه، سوری، خراسان، تهران، بغداد خانم، انگلیس، آمریکا، شش بر، گل غوزه، گرده، گردگل، ککلیگ، کیسه گل، صدگل، صدتومانی، روزه گل، پنبه، گل گل، هزار گل، گل انار، نعنان، نارنگی، مشجر، لیمو، کلبوره، گیلان، گلباغی،دگمه، سامور، ساعت، دفترا، خانه، خاص طلا، چینی، چلوار، اسکناس، سرانداز، محمل، متاع، هزاری، وسیله نقره، سینما، سیمز، سنگین

سرمقاله

آقای اینفانتینو، تعلیق لطفا!

آریا فاطمی مقدم
جواد محمدی هوادار یکی از ۲ تیم برطرفدار پایتخت، بعد از دیدار فینال لیگ قهرمانان آسیا در غرب کشور و به دلیل برخورد ضربه گلوله جان خود را از دست داده است؛ اتفاقی که البته تا سالهای اخیر تا مرز رخ دادن آن هم پیش رفته بودیم و تصاویری بعضا خونباری که از بعضی استادیوم ها مخابره می شد نشان می داد که قطعا دیر یا زود چنین اتفاقات تلخی رخ خواهد داد؛ اتفاقاتی که متأسفانه احتمال ممکن است حتی در آینده با ابعادی بزرگ تر هم رخ دهد.

چند ماه قبل یکی از هواداران استقلال در جریان برگزاری فینال جام حذفی در خرمشهر بینایی خود را از دست داد و حالا جواد محمدی قربانی دیگر این جریان تند و مشمتر کننده شده است.

با مرور اخبار درگذشت این هوادار، به شکل غیرقابل باوری می بینیم که هواداران ۲ تیم حتی در این مورد ناگوار نیز به دنبال سهم خواهی بوده و با قاتل نسبت دادن یکدیگر، تیم مورد علاقه خود را دارای تمدنی به قدمت تاریخ و تیم حریف را قاعد ریشه و فرهنگ می دانند و حتی هنگام شنیدن خبر مرگ هموطن خود نیز این کری خوانی های سخیف را فراموش نمی کنند.

فضای مجازی آکنده از اخبار دروغ و نفرت پراکنی است که توسط هواداران ۲ تیم اداره می شود و دایره استفاده از این پیچ های قلابی به حدی فراگیر شده که معمولا خط اصلی هواداری فوتبال را به خود اختصاص داده است.

عبارتی آشنا چون «از راهروی فلان جا خبر می رسد»، «منبع موثقی به ما گفته است»، «از دوستان نزدیک خود به فلان باشگاه دریافتیم که» و هزار و یک دروغ دیگر که در شرایطی گفته می شود که حتی بسیاری از اهالی رسانه ها نیز به چنین منابعی دسترسی ندارند اما یک نوجوان در یک گوشه از این مملکت چنان در دروغ پراکنی و نفرت ورزی به علو درجات رسیده که در خیال خودش از تمام زیر و بم این جماعت هر عضوی از این فوتبال شامل رسانه، روزنامه نگار، دست اندرکار، باشگاه داران و همه و همه از سوی یک جریان خاص تطمیع مالی می شوند و این گروه در نقش یک دستگاه تصفیه، در صفحات خود به دنبال روشنگری مردم و پاک کردن فوتبال از فساد هستند.....

ادامه در صفحه ۵

خبر

ممنوعیت ساخت بقعه امامزاده جدید!

مدیرکل امور اجتماعی و مؤسسات خیریه سازمان اوقاف و امورخیریه گفت: سازمان اوقاف و امور خیریه کشور با هرگونه خرافات و ساخت بقعه جدید مبارزه می‌کند و به هیچ عنوان اجازه ساخت امامزاده جدید را نمی‌دهد.

حجت الاسلام ولی الله عادل، امروز ۲۲ آبان، در همایش یاوران وقف و تجلیل ن کوداشت واقفین خیراندیش خراسان جنوبی اظهار کرد: در زمان انسان‌های نخستین تنها کسانی که از قدرت جسمانی خوبی برخوردار بودند می‌توانستند بر دیگران حکومت کنند. وی گفت: اما بشر روز به روز رشد کرد و به تکامل رسید و ملاک برتری انسان بر دیگران نیز علم و دانش شد و قوای جسمانی دلیل برتری بر دیگران نبود و بعد از مدت‌ها بشریت به پیشرفت رسید و ملاک برتری انسان‌ها بر دیگران نیز اخلاق شد و دیگر قوای نظامی و قوای جسمانی سبب برتری حکومت‌ها بر سایر ملت‌ها نبود.

مدیرکل امور اجتماعی و مؤسسات خیریه سازمان اوقاف و امورخیریه، یکی از راه‌های محبوبیت اهل بیت(ع) را اخلاق م‌داری دانست و افزود: اهل بیت(ع) صاحبان اخلاق و ارزش‌های انسانی بودند. عادل تصریح کرد: دشمنان تهدیدات بسیاری علیه جمهوری اسلامی ایران انجام داده اما با وجود این تهدیدات، تمام کارشناسان آمریکایی این اعتقاد را دارند که حکومت آمریکا و حکومت پوشالی ابرقدرت‌های امروز رو به فروپاشی و رو به نابودی است چرا که بشر تا حدی به رشد رسیده که از قدرت‌های نظامی و اسلحه‌های مدرن ابرقدرت‌ها نمی‌ترسد.

وی ادامه داد: یکی از دلایل پریشانی و سردرگمی ابرقدرت‌های زمان نیز پیروی بشر از ارزش‌هاست و دشمنان نیز همواره به دنبال کمرنگ کردن ماه محرم و اربعین هستند چون با این قضیه ناکام ماندند.

مدیرکل امور اجتماعی و مؤسسات خیریه سازمان اوقاف و امورخیریه خاطرنشان کرد: امروز اخلاق در دنیا حکومت می‌کند و یکی از دلایل گرایش ملت‌ها و جوانان به جمهوری اسلامی ایران و رهبر معظم انقلاب نیز فضائل اخلاقی بوده است.

عادل، وقف را یکی از ماندگارترین کارهای خیر در جامعه دانست و اظهار کرد: هر کاری که برای رضای خدا باشد، خیر است و یکی از ویژگی‌های وقف نسبت به سایر کارهای خیر نیز ماندگاری آن است. وی گفت: در آستانه سال تحصیلی جدید نیز تعداد ۴۰ هزار کیب و لوازم التحریر بین دانش‌آموزان نیازمند سراسر کشور از محل موقوفات توزیع شده است.